
E x e k u t o r s k ý   ú ř a d   D ě č í n
Mgr. Zdeněk Pánek – soudní exekutor 

Sídlo: Prokopa Holého 130/15, 405 02  Děčín IV, IČO: 66254949, ID datové schránky: a9eg8ts
tel.:  412 530 303, fax: 412 531 678, e-mail: podatelna@exekutordecin.cz, http://www.exekutordecin.cz

Pro platby: Komerční banka, a.s., č. ú. 78-5255360297 / 0100, var. symbol: 33322

_____________________________________________________________________________________

č. j. 112 EX 333/22-136

USNESENÍ O ODROČENÍ DRAŽEBNÍHO JEDNÁNÍ

Soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek, Exekutorský úřad Děčín, se sídlem Prokopa Holého
č.p. 130/15, Děčín, 405 02 

pověřený k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce, vydaném  Okresním soudem v Děčíně ze
dne 01.03.2022 č.j. 49 EXE 525/2022-21, 

proti povinnému: Tichá Daniela
bytem Mikulášovice č.p. 1055, Mikulášovice, dat. nar. 05.04.1955

na návrh oprávněného: Společenství vlastníků bytových jednotek domu Sídliště čp. 1055-1056, 
Mikulášovice
se sídlem Mikulášovice č.p. 1055, Mikulášovice,  IČ: 25426486,
práv. zast. advokátem Pretschová Michaela, JUDr., advokátka, se sídlem Pražská 
č.p. 2951, Varnsdorf, PSČ: 407 47,  IČ: 66203546

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 43.721,22 Kč, úroky z prodl.
ve výši 7.75% ročně z částky 1.524,- Kč ode dne 01.08.2011 do 06.02.2022 ve výši 1.244,- Kč, úroky z
prodl.  ve  výši  7.75%  ročně  z  částky  1.524,-  Kč  ode  dne  zahájení  exekučního  řízení,  tj.  ode  dne
07.02.2022, do zaplacení, úroky z prodl. ve výši 7.5% ročně z částky 5.050,- Kč ode dne 01.08.2012 do
06.02.2022 ve výši 3.608,- Kč, úroky z prodl. ve výši 7.5% ročně z částky 5.050,- Kč ode dne zahájení
exekučního řízení,  tj.  ode dne 07.02.2022, do zaplacení,  úroky z prodl.  ve výši 8.05% ročně z částky
10.880,- Kč ode dne 01.08.2013 do 06.02.2022 ve výši 7.467,- Kč, úroky z prodl. ve výši 8.05% ročně z
částky 10.880,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení,  tj. ode dne 07.02.2022, do zaplacení, úroky z
prodl. ve výši 8.05% ročně z částky 15.144,- Kč ode dne 01.08.2014 do 06.02.2022 ve výši 9.175,- Kč,
úroky z prodl. ve výši 8.05% ročně z částky 15.144,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne
07.02.2022, do zaplacení, úroky z prodl. ve výši 8.05% ročně z částky 12.698,- Kč ode dne 01.08.2015 do
06.02.2022 ve výši 6.671,- Kč, úroky z prodl. ve výši 8.05% ročně z částky 12.698,- Kč ode dne zahájení
exekučního řízení,  tj.  ode dne 07.02.2022, do zaplacení,  úroky z prodl.  ve výši 8.05% ročně z částky
2.524,- Kč ode dne 01.08.2016 do 06.02.2022 ve výši 1.122,- Kč, úroky z prodl. ve výši 8.05% ročně z
částky 2.524,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 07.02.2022, do zaplacení a povinnosti
povinného uhradit  oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst.  2 zák. č.  120/2001 Sb. a
soudnímu exekutorovi náklady exekuce, 

vydává toto 

usnesení :



Dražba nemovitostí nařízená na den 24.07.2024 usnesením (dražební vyhláška) č.j. 112EX 333/22-
121, které vydal dne 28.05.2024 soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek, se    o d r o č u j e    na
neurčito.

O d ů v o d n ě n í :

Usnesením 112EX 333/22-121 (dražební vyhláška), které vydal soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek dne 28.05.2024,
byla nařízena dražba níže specifikovaných nemovitostí ve vlastnictví povinné. Vzhledem k tomu, že dne 17.07.2024
byl doručen soudnímu exekutorovi návrh povinné na zastavení exekuce, odročuje se dražební rok na neurčito až do
rozhodnutí o podaném návrhu.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

 

V Děčíně dne 18.07.2024

_______________________ 
Mgr. Zdeněk Pánek 

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Děčín 

Byl-li  Vám  tento  dokument  doručen  bez  otisku  razítka  a  bez  podpisu,  jedná  se  o  dokument  doručovaný
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. §17b stavovského
předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný
stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el.
podobě a podepsána podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

Toto rozhodnutí č.j. 112 EX 333/22-136 ze dne 18.07.2024 nabylo právní moci dne 18.07.2024 .
Připojení doložky právní moci provedla dne 18.07.2024 Mgr. Eva Pánková.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-18T08:25:31+0200


		2024-07-18T08:27:09+0200




